**De af-  
 fectui  
 hanc  
 ne**

delectatione & mudo pro ut gageret qui  
 valet ne pemite mudo non iuciat rem  
 vmat sicut sicut inmediate diluio optant  
 qstas que hinc qui omni diluio pisset  
 quic homo mori pmiat tate studio suo co-  
 gregat & custodit ut ondat que sic vno  
 nabit avaricia eo magis colligit que nunc  
 indiget sic qui mlti viancu fert ad hie  
 ne via & qui suptriosa domu gstr p  
 vni noctis hospicio. **I**tem autem de vobis  
 nos p micos de hora mortis vobis  
 ca de spualibus cogitemus que omni hora tunc  
 in p dore & mlti de erime ad sep sine  
 memissioe sperant. **A**ppetitus viciu  
 aliu datus est nobis pro ut sustineremus  
 & possimus vivere in seruido dei mlti  
 meri & modico & plus viciu & vni-  
 forme dicitur qservat nunc dum non opprimet  
 vnes eius si reficit & sanitate qservat  
 vniiforme dieta que na gregat se ei &  
 non turbat pro exnomie & ignotis estis  
**U**n quida claustrales tunc dicitur viciu  
 fami. **E**t appetitus ille vialis modo effusus  
 est in voluptates & stultitates non sum  
 gteri vni sustinet na si vni palatu  
 oblectet & cum talibus affectu sum & na  
 se eis gregant cum alii tenuiori viciu  
 delectant ad gteri na remunerat pro as-  
 suetudine. **U**n stati putant nos adco  
 debiles & infirmos qui viciu paupes non  
 possunt vne & qui de se tunc vclamine  
 delicata oportue & invecude itipim  
 que volentes copri que na sic possue  
 tudine delicata dilapsa est ita per gram  
 asrefractione possi reduci ad competens  
 modame magis prior sic videmus in  
 maxima parte mundi qui pce vniut ge-  
 tiles. **I**udei paupes vni que quida  
 depaupari non ta fami sic sic olim  
 delectis fruunt. **D**e spualibus autem dicitur  
 & gustu munde dulcedie que sine opaco  
 ne ois mundi delicias superat sic mel-  
 fimum mo est ia micos ut efficacis de fidem  
 a studiu & mter illos qui sibi alii  
 vident in rehone imo despicit & dicitur.

**De appetitu  
 viciu.**

**t.**

et qui stulticia & abhoratio in herem & ab  
 alijs rehos psecutione huius pacitur  
 & demerari reputant & hinc dicitur qm  
 vobis spuales ipi sunt q' deuocione gram  
 sic deperunt & psecunt ab aplo dntat  
 qui & auales appellat qui no nullat  
 q' sunt sp' dei q' stulticia e illis no in  
 laudo n' apbo deceptos & deceptos q'  
 spm suu ut aliam p spm dei ferunt &  
 seducunt s' pbandi s'c' sp' & sic iudicadi  
**Affectus dilectionis** e datus sicut hoi ut  
 diligeret deu s'c' oia & se & proximu p' deu  
 & s'm deu & oia oia diligeret p' f'ore  
 q'z mo' sua dignitate & uirt' m'stro  
 creat' ad dei uoluntate & sua etna salu  
 te & h'op om' delectacone & usq' refret  
 ad g'duone dilectone & g'com' don' ad  
 ipm puenit i q' s'c' uirt' oia s'm  
 etna rone s'z ille affectus q' ex'it' q'  
 est & dilapsus ad amore carnis & t'p'e  
 delectacone ut ia no diligit n' p' sua t'p'  
 ali ualitate & carnali delectacone & em  
 pi uoluptate h'z & usus carnal' gen'li  
 ty datus s'c' hoi e madatus ad phis  
 ppagacione deo educande & etna b'ri  
 tudine cu deo & angelis possidere s'z  
 mo' no p'les s' delectaco in hoc ope q'nt  
 & si p'les desiderat p' mudana uolunta  
 te querit ut p' q'ednat' t're successi  
 one ul' honore augm'eto ut p'les ami  
 ti h'eat m'ra s'z uolent' q' p' m'li  
 decedunt q' m'ro t'ca' morunt' p' asina  
 ang' p' morte p' m' p'dant uita etna  
 q' p'ca in etate adulta p' d'nbm q'ies  
 s'c' s'c' & p' m'ltiplices lagos p'ca quos  
 ualde p'ca enadit. **Speces datus**  
 e hoi qua g'fidat de bonitate dei et  
 p'pet' adeo g'f'q' gram in p'nti gl'am in  
 s'c' p'ccop' uenia si p'ccat' t'epale su  
 stentacione sic expedit & libacone ama  
 lo & c'p'ruacone in bono s'z spes modo  
 g'fusa e ut a' m'm' p'p'ent' h'oros q' debet  
 a' plus q' m'p' s'c' t'm' g'f'ent' quida  
 de bonitate dei qd' i' saluet eos i' p'ccatis